

HDJ Holding 2015 ApS

Granvænget 6
3200 Helsingør
CVR-nr. 36957476

**Årsrapport 08.07.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent



Navn: Henrik Dahl Jeppesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HDJ Holding 2015 ApS

Granvænget 6

3200 Helsingø

CVR-nr.: 36957476

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 08.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Dahl Jeppesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er opgjort til 236 t.kr. hvilket er som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2017 et underskud på niveau med 2016.

Direktør Henrik Dahl Jeppesen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(231.104)</u>
Årets resultat		<u>(236.104)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(236.104)</u>
		<u>(236.104)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.500.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>9.898</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.898</u>
Aktiver		<u>3.509.898</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(236.104)</u>
Egenkapital		<u>(186.104)</u>
Bankgæld		2.043.252
Anden gæld		<u>958.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.001.502</u>
Bankgæld		680.000
Anden gæld		<u>14.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>694.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.696.002</u>
Passiver		<u>3.509.898</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(236.104)	(236.104)
Egenkapital ultimo	50.000	(236.104)	(186.104)

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>3.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.500.000</u>
